

**BH Invest Holding ApS**  
**Baslund 97, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 28 70 23 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

---

**Brian Boysen Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BH Invest Holding ApS Baslund 97 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 70 23 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Boysen Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktions- og kontorejendom samt at være holdingselskab for BH Smede- & Montage ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.478</b>	<b>225.080</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.331	-63.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>126.147</b>	<b>161.749</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	537.459	626.926
Andre finansielle indtægter	11.626	6.389
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.981	-130.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>586.251</b>	<b>664.171</b>
Skat af årets resultat	-11.773	-17.044
<b>Årets resultat</b>	<b>574.478</b>	<b>647.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.459	626.926
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-462.981	-979.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>574.478</b>	<b>647.127</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.374.645	2.435.497
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.480	4.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.377.125</u>	<u>2.440.456</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.230.748	2.293.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.230.748</u>	<u>2.293.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.607.873</u></b>	<b><u>4.733.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	267.293
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>267.293</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.980	209.374
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	140.676	95.807
Periodeafgrænsningsposter	6.555	6.652
Tilgodehavender i alt	<u>314.211</u>	<u>311.833</u>
Likvide beholdninger	<u>1.589.494</u>	<u>1.774.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.903.705</u></b>	<b><u>2.353.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.511.578</u></b>	<b><u>7.087.030</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.601.948	1.564.489
Overført resultat	1.252.746	1.215.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.479.694</b>	<b>3.905.216</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.512	53.021
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.512</b>	<b>53.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.090.531	1.155.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.531	1.155.400
Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.750	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.253.587	1.623.024
Selskabsskat	224.496	129.298
Anden gæld	269.008	155.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.841	1.973.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.974.372</b>	<b>3.128.793</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.511.578</b>	<b>7.087.030</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.800	39.697
Andre finansielle omkostninger	<u>57.181</u>	<u>91.196</u>
	<b><u>88.981</u></b>	<b><u>130.893</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>2.619.049</u>	<u>2.619.049</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>2.619.049</u></b>	<b><u>2.619.049</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-183.552	-122.700
Årets afskrivninger	<u>-60.852</u>	<u>-60.852</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-244.404</u></b>	<b><u>-183.552</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>2.374.645</u></b>	<b><u>2.435.497</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>12.396</u>	<u>12.396</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>12.396</u></b>	<b><u>12.396</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.437	-4.958
Årets afskrivninger	<u>-2.479</u>	<u>-2.479</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-9.916</u></b>	<b><u>-7.437</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>2.480</u></b>	<b><u>4.959</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	128.800	128.800	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>128.800</b>	<b>128.800</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	2.164.489	1.537.563	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	537.459	626.926	
Udbytte	-600.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>2.101.948</b>	<b>2.164.489</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.230.748</b>	<b>2.293.289</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BH Smede- & Montage ApS,	100 %	2.230.748	537.459
		<b>2.230.748</b>	<b>537.459</b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2021</b>
Direktion	10,05%	99.426	140.676



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.375 t.kr.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Boysen Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440366812196

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-25 06:23:16 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-11-25 13:23:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZ6XQ-UZWKV-U8VTV-ZETYE-OXT2H-YOETY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>